& LATROBE VALLEY 8-BALL ASSOCIATION Q

Winter Competition 2012 Rankings

Division 1

Player IN| Division 1 Frames Sets Round |

No Name 11 Team Played |Won[Lost) % Played |Won[Losty % 1]2[3]4]s5]6]7]8]9]10[11]12]13]14]15]16]17]18]
1 |Steve Gray 2 Turks Bar 45 36| 9 | 80.0% 15 14| 1| 933% |B|3|~|2|3|2|1|2|3|B|2]|2|3]|2|[3]|3[2]3
2 |Paul Pike Turks Bar 45 34| 11| 75.6% 15 13 2| 867% |B|2|1|3|3|2|~[3|2|B|2]|3|[2]|3[2]3[3]0
3 [Mick Green 21| M.RS.L. Allsorts 48 33| 15| 68.8% 16 12| 4| 75.0% |2|1])2|2|3|Bf2|3|3|3|1]2|2]2B|3|[1]|1
4 |Tom Gill 3 Turks Bar 48 31| 17| 64.6% 16 12| 4| 75.0% |B|2|2|2|2|1[3|[0|3|B|2|3|2]|2|1]2|3]|1
5 |Wayne Van Heerawaarden | 8 Sports Bar 48 31| 17| 64.6% 16 11| 5| 688% |2|3]|3|3[1|1]2|B|3]|2]|2|1|2|1[2[3|B]|O
6 |John Burns (J.B) (Life Mem| 9 G.J.H. Blacks 45 30| 15| 66.7% 15 10 5| 66.7% |~|3|0|1|Bf2|1[3|1]2|3]|3|2|Bf[2]1[3]|3
7 [Mick Lubawski 11| M.RS.L. Allsorts 48 30| 18| 62.5% 16 11 5| 688% |2|1]|3|2|2|(Bf1|[2|3|1|1]2|2]|2B|2|[1]3
8 | Alf Shingles 6| M.RS.L. Allsorts 48 30| 18| 62.5% 16 10| 6 | 625% |3|1|0|2|1|(Bf3|[2|3|2|2]|3|1|1[B|2|[1]3
8 |Mick Stellini 5| Turks Shooters 48 30| 18| 62.5% 16 10 6 | 625% |3|1|1|2|2|2|3|1|B|3|2]|2|1]1[2]|3|1]|B
10|Danny McLean 18| M.R.S.L. Allsorts 42 28| 14| 66.7% 14 10| 4| 714% |3|10]|3|0|1|(Bf3|3|1|~|~|3|2]|2B|2|3]|2
11|Steve Walker (Maxi) 13| Turks Shooters 42 27 15| 64.3% 14 10| 4| 714% | 2|3 2|2|1|2|0f3|B|~|2]|3|~|2|[3]|1|1]|B
12|Stuart Stevensen 27 Turks Bar 42 27 15| 64.3% 14 9| 5| 643% |[B|3]|3|2|1|2|3|3|2(B|2|[0|3|[1]1|~]|~]|1
12|Steve Halliday 4| Turks Shooters 42 27 [ 15| 64.3% 14 9| 5| 643% |3|3|~|~|0|3|2|0|Bf3]|2|3|1|1]1|3]|2]|B
14|William Shingles 48| Jezzaa's Turkeys 45 26| 19| 57.8% 15 11| 4| 733% |~|2|B|2|2|2|2|0of2|1|1|B|3|2|1]|2|2]2
15|Shane Vogt (Drift) 10| G.J.H.Blacks 48 26 | 22| 54.2% 16 10| 6 | 625% |2|0|3|2|Bf2|1|[2f|1|1|3]|2|0|Bf2]|2|[1]2
16|Tom Anton 12| Jezzaa's Turkeys 48 26 | 22| 54.2% 16 9| 7| 563% |1|2|B|2|0o|2|1|1|2|(2]|1|B|1|[1]2]|3]|3]|2
17|Milo Fue 14| Turks Shooters 45 25| 20| 55.6% 15 9] 6| 600% |[0|1]0|2|2|2|1|3|B|[3]|3|[2]|3|[~]|1|2|0]|B
18| Ash Vogt 25| Lenny's Lad's 48 25| 23| 52.1% 16 8| 8| 500% |[3|3]|3|2|2|0|B|Oof1|1)2|1)1|1]2|B|1]2
18|Andrew Cummins (Ace) [23| Turks Magpies 48 25| 23| 52.1% 16 8| 8| 500% [1|3]|1|Bf3|1|1|[1]0|2]1]|2|B|3|[2[2]|2]0
20|Sam Pearson ~ | Jezzaa's Turkeys 42 24| 18| 57.1% 14 9| 5| 643% [0|2|B|3|2|0|2|~|3|3]|1|[B|2|0|1|3]|2]|~
20|Karl Bloss ~ Sports Bar 42 24| 18| 57.1% 14 9| 5| 643% [3|3|0|1|0|~|1[B|2|1|~|2]|2|3|2|2|B]2
22|Allan Greenwood ~| M.RS.L. Greens 42 23| 19| 54.8% 14 8| 6| 571% |3|B|2|1|2|~|1|3|~|0|Bf3|2|1]0|1]|2]2
23|Colin Young 16| M.R.S.L. Allsorts 45 23| 22| 51.1% 15 8| 7| 533% |1|1]1|2|1|B|3|2|2|2|1|~|1|[2]|B|2|0]2
24 [Chris Maya (Jezza) 17| Jezzaa's Turkeys 48 22| 26| 45.8% 16 719 438% [3|0|Bf1|0o|2f2]1]1|1|0|B|2]2]|3|1|[0(3
25|Brendon Cleland ~| M.RS.L. Greens 48 22| 26| 45.8% 16 6 |10| 375% [1|(Bfof2|1]1]0]3|0|2|B|1|0|3]|3|1]|]1(3
25|Ross Smyth 15 Turks Bar 48 22| 26| 45.8% 16 6 |10| 375% [Bf2|1|[1|1]0]2]0|3|Bf1|1|2|1]1|1]2(3
27 [Matt Sawyer 18 Sports Bar 36 21| 15| 583% 12 6| 6| 500% [2(2|3[1|3|1]|~|B|3|~|2]|1|1|~|~|1]|B|1
28|Wayne Taylor 28| Turks Magpies 48 21| 27| 43.8% 16 719 438% [2|(0f3[B|2|3]0j0|2|3|0|]O0|B|2]1|1]1(1
29(Scott McNichol ~ G.J.H. Blacks 45 19| 26| 42.2% 15 8| 7| 533% |1|~]|2|1|B|2|2|2|0f0]|2|2]|3[B|O|0O0|2]0O
30|David Buhagiar (Budgie) |41| Turks Magpies 48 19| 29| 39.6% 16 719 438% [1|3|2|B|2|1]2]0|0|O0f2]|1|B|1]|]2|0]|0f2
31|Barry Hanley ~ | Jezzaa's Turkeys 36 18 | 18| 50.0% 12 48| 333% |1|~|B|~|1|~|3|0|~[3]|1[B|1|[1]1]|1]|2]3
32|Andrew ] O'Neill 22 Sports Bar 39 18 | 21| 46.2% 13 5] 8] 385% [0f[O0f~|[~|~|3]1|B|1|2|3|]0|1|3]|]1|(0|B|3
33(Phil Gibson ~ Sports Bar 27 17| 10| 63.0% 9 5] 4| 556% [~[~|[1|1]3]2]|3|B|3|~|1]|1|~|2]|~|~]|B|~
34Chris Johnson (Taz) 7 G.J.H. Blacks 30 17| 13| 56.7% 10 6| 4| 600% [1[0f[~[3|B|3|~|1|~|2|~|2|~|B|1|2]|~]|2
35[Anthony Dunne 29| Lenny's Lad's 39 17| 22| 43.6% 13 7] 6| 538% [2(0|~|[~|3|1|B|2|2|2|0|]0|1|2]|~|B|2|0
36[Steve Bishop M.R.S.L. Greens 39 17| 22| 43.6% 13 6| 7| 462% [O0|Bf1|~|~|1]0|2|2|~|B|2|2|1]2|1]2(1
37|Aaron Omara (Nigga) 45| Turks Shooters 39 16 | 23| 41.0% 13 419 308% |[~|1]1|1|2|1|2|~|BfO|2|1)1|[1]3|0|~]|B
38|Ross Kenney (Rosco) 24| Lenny's Lad's 48 16 | 32| 33.3% 16 4 (12| 250% |2|1|]0|1]|3|(1|B|fojOof3|3|(of1(0fO(Bf1(|0O
39|David Ferguson (Fergo) 58| Lenny's Lad's 45 15[ 30| 33.3% 15 3112 200% [1)1f0)1f0|2|B|3|f~|J0|1)0)O|1]|1|B|3]|1
40|Ralph Rao 32| M.RS.L.Greens 45 14 | 31| 31.1% 15 3112 200% [O0fBf~|1|1]1]2]1|]0|OfB|JO|1|2]1|1]2(1
41|Aaron Auld (Azza) 36 Sports Bar 42 13| 29| 31.0% 14 4110 286% [2|0]1|1|0|1|O0|B|~[O0]|1|[~]1[2]2]|0]|B]|2
42|Alan Brooks 46| G.J.H.Blacks 30 11| 19| 36.7% 10 317]300% [0]2[{0f[1|B|~[1]|3]0[~[O0]|1]|~|B|~|~|3]|~
43|]eff Henderson (Kiwi) 52| Turks Magpies 36 11| 25| 30.6% 12 3[9] 250% [0]O|~[B|2|1[0|~]O[3|[1]|1|B|~]|2|1[0f~
44|Shane Stewart 31| M.RS.L.Greens 42 11| 31| 26.2% 14 3 [11] 214% [2|B|2|(0|1|1[0|0|1[3|[B|~|~]0]1]0[0f0
45(|Paul Stevenson (Stevo) ~| Lenny's Lad's 36 10| 26 | 27.8% 12 111 83% |~|~|2|1]0|1|B|1|1|~|O|1|~|O]1|B|1]|1
46| Chris Paulet ~ G.J.H. Blacks 12 9| 3| 75.0% 4 3 (1] 750% [~]|~|~[~|B|~|[~|~|~|1]|~]|~|2]|B|3|~|3]|~
47|Craig Wilson (Vealer) 55| G.J.H.Blacks 27 9 [ 18| 33.3% 9 41 5| 444% [0|2]|2|~|B|2|O0|~|~|[~]|1|[~]|2[B]|~|O|~]|]O
48|Dale Wilson (Bull) ~| Turks Magpies 33 9 | 24| 27.3% 11 318 273% |~|~|[2|B|1]1]0|~|~|~|2]0|B|2]0fO0]|Of1
49[Rob Borthwick 35 Turks Bar 9 6 | 3| 66.7% 3 21 1) 667% [B|~|[~|~[~|~|3]|~[~|B|~|~]|~ ~|12|1]|~
50|Anthony Baily 57| Lenny's Lad's 12 6 | 6 | 50.0% 4 21 2]500% [2)13[1]0f[~|~[B|~|[~|~|~|~|~|~|~|B|~]|~
51|Sean Curran ~| Turks Magpies 18 6 | 12| 33.3% 6 0] 6 00% |1|1|1|B|~|[~|~[21]1|21|~|~|B|~|[~|[~|~]|~
52|Tony McMillian (Macca) ~| M.R.S.L. Allsorts 9 5| 4| 55.6% 3 1] 2| 333% | ~|~|~|~|~|B|~|~|~|1|21|3|~|~|B|~|~]|~
53|Bill Stothers ~ | Jezzaa's Turkeys 15 5 [10] 33.3% 5 1] 4| 200% |1|O0|Bf1|~|2]~|1]~|~|~|B|~|~|~|~|~]|~
54|Tim Pattison ~ | Jezzaa's Turkeys 6 4| 2| 667% 2 1] 1 500% |~|~|B|~|~|~|~|~|3|~|~|B|~|~|~|~]|~]|1
55| Colin McDonald ~| M.RS.L. Greens 12 3 (9] 25.0% 4 1] 3| 250% |~|B|2|~|~|~|~|~|~]O|B|O|1|~|~|~]|~]|~
56|Daniel Siddle (Sids) 37| Turks Shooters 18 3 ([15]| 16.7% 6 0] 6 00% |1|~|~|~|~|[~]|~|[0]|B|1]|~ oOf1|(~|[~[O0|B
57|Gary Mackrell 34| Turks Magpies 3 2| 1| 66.7% 1 1] 0[100.0%|~|~|~|B|~|~|~|2|~|~|~|~|B|~|~|~]|~]|~
57|Jim Carlin Jnr Lenny's Lad's 3 2| 1| 66.7% 1 1] 0[100.0%|~|~|~|~|~|~|B|~|~|~|~|~|~|~|2]|B|~]|~
58| Declin Sykes ~| Turks Shooters 6 2| 4| 333% 2 1] 1 500% |~[~|2]0]|~|~|~|~|B|~|~|~|~|~|~]|~]|~]|B
59]|Ashleigh Jenkins ~| M.RS.L. Greens 9 27| 222% 3 1 (2] 333% |~|B|~|2[0[O0f~[~|~|~|B|~|~|~[~|~|~]|~
60]Alison White ~ Turks Bar 3 1] 2| 33.3% 1 0] 1 00% |B|~|1|~|~[~|~|~|~|B|~|~|~|~|[~|~|~]|~
61|Horace Ancilleri ~| M.RS.L. Greens 3 0| 3 0.0% 1 0] 1 0.0% |~|[B|~[~|~|[~|~[~|O0|~|B|~|~|~|~|~|~]|~
61|Rick Everett ~| Turks Magpies 3 0| 3 0.0% 1 0] 1 0.0% |~|~|~[B|~|[~|~[~|~|~|~|~|B|~|[O0|~|~]|~
61|Ted Douglas ~ G.J.H. Blacks 3 0| 3 0.0% 1 0] 1 0.0% |~|~|~[~|B|~|~|[~|O0|~|~|~|~|B|~|~|~]|~
63| Peter Mackrell (Life Membq 61 Sports Bar 6 0f 6 0.0% 2 0] 2 0.0% |~|~|~[~|~|[~|~|IB|~[O|~|~|~|~|O|~|B|~
64 [Alister Dunne 54| Lenny's Lad's 9 0] 9 0.0% 3 0| 3 00% |~|~[~|~]|~[~|B|~[O]O|~[~[O|~]~|B|~]|~
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Winter Competition 2012 Rankings

Division 2

Player IN Division 1 Sets Frames Round |

No Name 11 Team Played |Won[Lost) % Played |Won[Losty % 1]2[3[4]s5]6]7]8]9]10[11]12]13]14]15]16]17]18]
1 |Adam Skilbeck 15[ M.R.S.L. Uglii's 54 | 42| 12| 77.8% 18 15 3| 833% |3|3]|2|3|3|3|[2|1|3]|]2|2]2|3]|3[2]1[1]3
2 |Andy Warford ~ G.]. Hotel 54 37| 17| 68.5% 18 12| 6 | 66.7% |3|3|3|1|1|(3[3|[3|2]0|3]|3|2]2[0]1[1]3
3 |Frank Marino (Porkie) 35| Destructabulls 51 33| 18| 64.7% 17 121 5| 706% |2|1)2]|2(2|3]|1|3]2]1]|3]|3|0|3|[2|1]2]~
4 |Rod Chapman ~ G.]. Hotel 51 33| 18| 64.7% 17 13| 4| 765% |2|13|3|2|3|2|~[2|1]2|2]0|2]|2|[2]3|[1]|1
5 |Claire Blackford 51| M.R.S.L.Uglii's 51 32| 19| 62.7% 17 11| 6 | 647% |0 23| 1|2|3|[1|1|2]|~|3]|3|3]|]1[0]|3|[2]2
6 |Ted Norton (Life Member) | ~ G.]. Hotel 45 31| 14| 68.9% 15 11 4| 733% |~|3|0|3|1|2|3|2|2|1|3|~|~|2[3]|]1[3]|2
7 |Jay Langstaff ~| Good 0Old Boys 48 31| 17| 64.6% 16 10 6 | 625% |2|1|1|2|3|2|3|[1|1|~|~]21|1]|3|[3]|2|3]|2
8 |Julio Marino (Macca) ~| Top Pub Elite 54 31| 23| 57.4% 18 12 6 | 66.7% | 2|3 2|2|2|1|2|2|2]3|0]2|3]|]1[2]0f1]1
9 |Terry Blackford ~| M.RS.L. Uglii's 45 30| 15| 66.7% 15 11 4| 733% |3|2]|0|3|~|3|[2|3|~]|2|2]|2|1]|~[3]1[2]1
10(Steven Cook (Cookie) ~| Destructabulls 45 30| 15| 66.7% 15 12 31 80.0% |22 1| 2|2|2|2|[2|2|3|1|1|~|3[2]|~[3]~
11|Guy Galea 16| Destructabulls 45 28| 17| 62.2% 15 12 3| 80.0% |0|2]|2|~|3|2|1|3|2]|2|2|~|2|~[2]1|2]2
12|Brendan Hoskins ~| Top Pub Elite 51 28| 23| 54.9% 17 10 7| 588% |2|1|1|1|2|~|of2f1|1|2]|2|2]|3|[3]|2|1]2
13|Chris Walsh (Walshy) ~ | Traralgon Bowls 54 27| 27 | 50.0% 18 11 7| 611% |22 2|2|2|0f2f[of1|3|1]1|1]|]0f[2]|2|2]2
14|Lucas Towns ~| M.G.C. Swingers 48 26 | 22| 54.2% 16 8| 8| 500% |[~|1]1|3|1|1|1|2|2f(0|1|1)2|2]2]|3]|3]|~
15|Greg McRonald (Kiwi) 46| Traralgon Bowls 48 26 | 22| 54.2% 16 10| 6 | 625% |~[1]2]|1[2]2]0[0]3]|]0]|3|~|2|3|[1[2]2]2
16|Shannon Russell (Shagga) | ~| Top Pub Elite 51 26 | 25| 51.0% 17 10| 7| 588% |2|0|2|3[1|1]2|2]2]0|2]|1|3|~[2[0f|1]2
17| Timmy Dale ~| Top Pub Elite 54 26 | 28| 48.1% 18 10| 8 | 55.6% |0|1]|2|0|2|1f[2|[3|0]2|0|3|3]|1[2]0f[2]2
18|John Neodeous 39| Turks Cobras 48 25| 23| 52.1% 16 9| 7| 563% |[3|3]|0|2|~|1|2|1|1|1])2|2])2|[2]3|]0|~]|0O
19|Anthony Mills (Larry) M.G.C. Swingers 54 25| 29| 46.3% 18 8 |10 444% |[0|2|1|1|2|1|0|2|2f(1])2|0)1|[2]3|1]|1]3
20|Graeme Street (Streety) ~ G.]. Hotel 48 24| 24| 50.0% 16 719 438% [1|2|1|1|~|2]|1]|3|2|1|~]|2|1|0]|3|2]|1(1
21|David Rash (Rashy) 31| Good 0Old Boys 48 24| 24| 50.0% 16 8| 8| 500% |[1|~|1|2|3|2|1|1|2|1])2|2|~|2]1]|2]|1]0O
21(Brad Smith 44| M.G.C. Swingers 48 24| 24| 50.0% 16 8|8 500% [1|1]2|3|2]1]|3|[0|1]|2]|~]|2]|3|1[0[O0|~]|2
23|Graham Hodgskiss (Bugsy)| 10| Turks Cobras 45 23| 22| 51.1% 15 8| 7| 533% [1]0]1]3|3|~|2|0[1[2]0|~]|3|2]1|2]|2]~
24|Brendan Colvin 60| Traralgon Bowls 48 23| 25| 47.9% 16 719 438% [3|[1|[1|0of2]0|3]|]1|2|1|~|0|3|3]|1|~]|2][0
25|Matt Hedt 4| Turks Cobras 45 22| 23| 48.9% 15 718 46.7% [1|0f2|~|1]|2]|3|1|~|2|1|1|1|2]|~|1]|2]|2
26|Cary Locke ~ | Traralgon Bowls 33 21| 12| 63.6% 11 8| 3| 727% |3|1]|~|2|~|~|3|1|2|~|3|[2]|~[~]|~]|0]2]2
27 |Rick Bonnici 5| M.RS.L. Uglii's 36 21| 15| 58.3% 12 9| 3| 750% [2|~|0|~|2|2|2|1|2|(2]|~|3|~|O0]|~|3]|2]|~
28[Ray Rigby ~| M.G.C. Swingers 51 21|30 41.2% 17 6 [11] 353% [3|2|1|2]|~|O0f1]2]0flO0f2|1]|]1]1])]1|2|1(1
29Neil Stuckey (Stickey) 8| Destructabulls 39 20| 19| 51.3% 13 7] 6| 538% [~|[~[~|0|O]1]2]2|~|2|3]|3|1|2]|3|~]|0f1
30|Shane Embregtts 55| Turks Cobras 42 20| 22| 47.6% 14 519 357% |[~|1|2|1|1]1]~]1]2|3|1]|3|~|1]0|2]|~|1
31|Dennis Mills (Diesel) 68| M.G.C. Swingers 54 19| 35| 35.2% 18 3115 16.7% |[1|2f1|1|1]2]1]2|0)1f1]1|1|1]oOof1]1(1
32|lvan Heasley 20| M.R.S.L. Uglii's 33 18 15| 54.5% 11 6 | 5| 545% [~[2[3[0f|O|~]|~|~|1|3|1]|~|O|~]|3|2]|~]|3
33|Daryl Martin (Dasha) ~ G.]. Hotel 42 18 | 24| 42.9% 14 6 | 8| 429% [2|0f~[3|o|1]1]2|2|1|~|O|2]|2]|~|1]|~|1
34[Glen Langstaff 27| Good 0Old Boys 42 18 | 24| 42.9% 14 717 500% [1|2|2|~|~|2]1]|~|~|2|2]1]|0|2]0|2]|1(0
35]Allan Campbell ~| Destructabulls 42 17 | 25| 40.5% 14 519 357% [1|1|2|3|2]1]1]|~|O0|~|21]Of|2]0]|~|2]|~|1
36(Janet Hedt 33| Turks Cobras 42 17 | 25| 40.5% 14 6| 8| 429% [1|0f~|0of1]|2]0|2|1|~|2]|2|3]|~]|1|~]|2]0
37[Caen Shingles ~| Top Pub Elite 39 16 | 23| 41.0% 13 419 308% [2|1]|~|1f[1]3]0f1]1]|1]|~]|2|~|Of~[2]1]~
38|Wayne Read ~| Turks Cobras 45 16 | 29| 35.6% 15 3112 200% [1|~|1]0f1)0f2|~f21)]1]|~|3|1|1]|1]|2]|0]|1
39]|Charlie Schembrie 36| Destructabulls 33 15| 18| 45.5% 11 516 455% [0 22| 1|~|~|[~)2|1|3|~|2|0]|~|~|1]|~]|1
40| Alfred Chircop (Chubbs) 7| M.RS.L. Uglii's 39 15| 24| 38.5% 13 58] 385% [2|0|~[2|O0|1f[1|1]|~|[1|~|~]|2]2]1]|~|Of2
41|Dave Karsky ~ | Traralgon Bowls 42 15| 27| 35.7% 14 3111 214% [1|2|[1|[~|0]JO]2]|1|3|~[O|1|~|1]|1|1]|~|1
42|Steven Wilson (Choofa) 17| Traralgon Bowls 30 11| 19| 36.7% 10 3171 300% [1]~|1f[0|2]|1|[~|~]|~|2]0]~]O]~]~|3|1][~
43|Greg Cooper (Coops) ~| Good Old Boys 51 11| 40| 21.6% 17 3114 176% [0 1|2)0f1)0f0)0Of2]1]2)0)0)JO|JO|1]|~]|1
44 [Caroline Street (Streety) ~ G.]. Hotel 24 10| 14| 41.7% 8 315 375% [3|~[0|~[1|~|1|~[~|~|O0)~|O|~]|3]|~]|2]|~
45|David Cook ~| Destructabulls 15 8 [ 7| 533% 5 312 600% [~|~[~|~[~|~|~|~[~|~|~|~|~|1|1]|2]|2]|2
46|Jamie Buhagiar ~| Good Old Boys 18 8 | 10| 44.4% 6 2 4] 333% [~|1|3[0]|~|3|[~|O]1|[~|[~|~|~|~|~|~|~|~
47 |Kelly Gleeson ~| Good Old Boys 15 6 | 9| 40.0% 5 1] 4| 200% |~|~|~|1|2|~|~|1|~|~|2|~|~|~|~]|~]|2]~
48[Matt Robertson ~| Good Old Boys 24 6 | 18| 25.0% 8 1] 7| 125% | ~|~|~|~|~|~|~|~|~|~]1]1]0]JO]jO|1]|1]2
49[Duane Morrell 70 Good Old Boys 9 5| 4| 55.6% 3 211 667% [~ 2|~ ~[~|~|~|~[1|2|~|~|~|~|~|~|~]|~
50|Gary Helmeth (Snaz) 40| Top Pub Elite 18 4 | 14| 22.2% 6 0] 6 0.0% |~|[~|1|[~]|~[O0]~|[~|~|~|2|~[2f[2f[Of~|~]|~
51|Tony Carolan 52| M.G.C. Swingers 6 3 (3] 50.0% 2 1] 1| 500% |~|[~|~|~|~|~|~|~|~|~|~|~|~]~]~]~]0O0]3
52|Ashleigh Jenkins ~| M.RS.L. Uglii's 9 3] 6| 33.3% 3 0|3 00% |~|~|~|~|~[~|~|~|1]~|1]|2|~|~|[~|~|~]|~
53|Trevor James ~ | Traralgon Bowls 15 3 [12] 20.0% 5 1[4 200% |~|~|~|~|~[~|~[~|~]2]~]O0f|O]1[O])~|[~]~
54|Chris Voss ~| Good Old Boys 9 2| 7| 222% 3 1 2] 333% | ~|~|~|~|~[~|O[~|~]O|~|~|2]|~|[~|~|~]|~
55|Alex Henderson ~| M.G.C. Swingers 3 1| 2] 333% 1 0] 1 0.0% |~|[~|~[~|1|[~|~[~|~|~|~|~|~|~|~|~|~|~
55|Colin Tulay ~| Turks Cobras 3 1| 2] 333% 1 0] 1 0.0% | ~|[~|~[~|~[~|~[~|~|~|~|~|~|~|~|~|1]|~
55|Daniel Rigby ~| M.G.C. Swingers 3 1| 2] 333% 1 0] 1 0.0% |1|~|~[~|~[~|~[~|~|~|~|~|~|~|~|~|~|~
55|Skye Mills ~| M.G.C. Swingers 3 1| 2] 333% 1 0] 1 0.0% | ~|~|~[~|~[~|~[~|~|~|2|~|~|~|~|~|~|~
59|Peter Harris (Life Member)| ~ G.]. Hotel 6 1 (5] 16.7% 2 0] 2 00% |~|~|~|~|~[~[~|~|~]|~|O|21|~|~|[~|~|~]|~
60|Brenton Monument ~| Good Old Boys 3 0] 3 0.0% 1 0] 1 0.0% |O|~|~[~|~[~|~[~|~|~|~|~|~|~|~|~|~|~
60 [Lee Skilbeck ~| M.RS.L. Uglii's 3 0| 3 0.0% 1 01 0.0% |~|~[~|~|~[~|~|~|~|~|~[~|~]O]|~|~]|~]|~
60| Pat Lambert ~| Good Old Boys 3 0] 3 0.0% 1 0] 1 0.0% |~|~|~|[~|0|~]|~|~|~|~|~|~|~|~|~|~|~|~




LATROBE VALLEY 8-BALL ASSOCIATION
Winter Competition 2012 Rankings

Division 3

Player IN| Division 1 Frames Sets Round |

No Name 11 Team Played |Won[Lost) % Played |Won[Losty % 1]2[3]4]s5]6]7]8]9]10[11]12]13]14]15]16]17]18]
1 |Andre Lazaris ~| AverageJoe's 54 38| 16| 70.4% 18 16| 2| 889% |23 2|2|2|3[3|[2|2]0|2]|2|3]|2[1]|3[2]2
2 |Marc Chawner ~| M.G.C Cruisers 51 37| 14| 72.5% 17 13 4| 765% |32 1|2|3|1|1|[2|3]|3|3]|]2|1]|~[2]3|[3]2
3 |Damian O'Brien (Damo) ~| M.G.C Cruisers 51 37| 14| 72.5% 17 121 5| 706% |0f3]2|3[1|1]3|0|3]1]2]|3]|3|3[3|[3]3]~
4 |lan Rodda ~| Turks Breakers 54 35| 19| 64.8% 18 12 6 | 66.7% |2|3|3|2|3|2|2|1|3|1|2]1|1]1|[2]2|3]|1
5 |Rick Merlo ~ [Top Pub Smashers| 54 34| 20| 63.0% 18 12 6 | 66.7% | 1|1 2|3|2|1|2|2|1]3|1]0|2]2[3]|3|[2]3
6 |Damian Chapman ~| M.RS.L Reds 51 33| 18| 64.7% 17 11| 6 | 647% |3|1]|3|1|3|2|~[3|3]2|1]3|0]2[0]|3|[1]2
7 |Alan Goodwin ~| Turks Breakers 54 32| 22| 59.3% 18 12 6 | 66.7% | 2|23 2|3|2|1|2f|1]1|1]2|2]1[3]|]0f[2]2
8 |Darren Allan ~| M.G.C Cruisers 48 31| 17| 64.6% 16 10 6 | 625% |3|3|~|3|1|(1|[o0of2f|0|3|1|~[2]|3|[3]|3[1]2
9 |Henry Kolakowski ~| Turks Breakers 54 31| 23| 57.4% 18 12 6 | 66.7% |3 1]|3|0|3|2[2[0f|3|1]|2]2[0]2[0]3[2]2
10|Phil Thompson ~| M.G.C Cruisers 39 30 9| 76.9% 13 11| 2 | 846% |~|[~|1|2|2]|~|~|~|3]2]|3]|3|2|1[3[2]3]3
11|Jamie Thornby ~| Yinnar Hotel 48 30| 18| 62.5% 16 11 5| 688% |1|2|1|2|~|~|2|2|2]3|3]|]1[2]0f[3]2[3]|1
12|Renee McDonald ~| AverageJoe's 48 29| 19| 60.4% 16 11| 5| 688% |2|2|2|1[3|2]|3|1|~|~|1]|2|2|2|2|3|0]1
13|Kevin Howard ~| M.G.C Cruisers 42 28| 14| 66.7% 14 9| 5| 643% |[2|1]0|~|~|3|3|2|2|~]|1|[3]1[3]|3|]1]|~]3
14 |Paul Lewis ~| AverageJoe's 51 28| 23| 54.9% 17 10 7| 588% |2|3|2|1|2|~[1|[1|3]2|1]0|2]|2|3]|]2|[0]|1
15|Andy Kersten ~ [Top Pub Smashers| 42 27| 15| 64.3% 14 9| 5| 643% [~|1]|~|2|2]|~|1[3]2]|3]|2|1|3|1|[1|3]|2]~
16 |Kristy Thistlethwaite ~ Kiss A Bulls 48 27| 21| 56.3% 16 12| 4| 75.0% | 2| 2| ~|~|2|2|2|1|0f|2|2]|2|3]|1[2]|0f2]2
17|Wayne Loader ~| Turks Breakers 51 27| 24| 52.9% 17 10| 7| 588% |2|1|1|1|2|0|~|1|2]2|3|2|1|2|2|2|1]2
18|Gary Sheahey ~ [Top Pub Smashers| 54 27| 27 | 50.0% 18 91 9| 500% |[3|3]|2|2|0|1|2|2|1f(0)2|3|1|[1]2]|0|1]|1
19|Darren Robinson ~ [Top Pub Smashers| 42 26| 16| 61.9% 14 11 3| 786% | ~|~|~|2|1|2|2|[2|2|1|~|0|3]|2|[3]|2[2]2
20|Garry Berger ~| Turks Breakers 45 24| 21| 53.3% 15 91 6| 600% |[1|3|~|2|1|1|~|2|0f(2]|1[2]2[2]0]|2]|~]3
21|Paul Keogh ~| AverageJoe's 51 24| 27| 47.1% 17 7 [10] 41.2% [3|3|1|1|1|1|2]|~|2|1|2]|2]1]1]0|1|[2(0
22|Paul Morse (Pauly) ~ | Morwell Shooters| 48 23| 25| 47.9% 16 6 [10] 375% [1|1|3|[1|1|1|3|2]1|2|2]|2]|~]1]1|O0|~|1
23|Greg Sanders ~| Yinnar Hotel 39 22|17 | 56.4% 13 7 6] 538% [~|~|0f[1]|1|~[3]|3]|~[2|1]1]2]2]3]|]0|~[3
24|Toby Spark ~| Yinnar Hotel 30 21| 9 | 70.0% 10 8| 2| 800% [1|~|2|~[2]|1]|3|[~|2]|3]|~]|3]|~|2|[~|~]2]~
25|Don Mclvor ~| M.RS.L Reds 45 20| 25| 44.4% 15 6| 9| 400% [1|2|2|0|3|1]|~|2|2|1|O0|1|1|~]|21|1]|~|2
26|Danielle Arnold ~ Kiss A Bulls 45 20| 25| 44.4% 15 5[10] 333% [2|0|2|1]|3|~[1]1]|3|[1|~|1]|]21]2]1|~|1f0O
27|Tod Simpson ~ | Morwell Shooters| 33 19| 14| 57.6% 11 71 4] 636% [2(0[1|~|~|~|~|~|~|3|1]|1|2]|2]|~|2]|3]|2
28|Ben Baily ~| M.RS.L Reds 39 19| 20| 48.7% 13 6| 7| 462% |[~|~[3|1|~|~|1]1|~|Of21]2|2|3]|]0|1]|2(2
29|Mathew Fenech ~ | Morwell Shooters| 48 19| 29| 39.6% 16 5111 313% |[2|1f1|ofo|1]|3]|]2|0|~|2]|1|1|~]|3|1]|1f0
30]|Sonia Scolyer ~ Kiss A Bulls 51 19| 32| 37.3% 17 7 110 412% |[~|2|of2|o|1]1]2|0|2|2]|1|2|1]2|0]|1f0
31|Chris Stapleton (Stapes) ~ | Morwell Shooters| 48 18| 30| 37.5% 16 4 112 25.0% [3|0oj1|1|2|1|O0|2f(1f(1]jOof1])1|2]1|~]|1]|~
32|John Humphries ~| M.G.C Cruisers 39 17 | 22| 43.6% 13 419 308% [2|1]1|3|3]|2]0[1|~|1]|~|O|~|1|[~[~|1]1
33|Rosa Payne ~ Kiss A Bulls 45 16 | 29| 35.6% 15 71 8| 46.7% [1[0fof2|0]|2]0|~|~|2|0]|2|0|1]|2|2]|2]|~
34|Paul Wildenburg ~ [Top Pub Smashers| 48 16 | 32| 33.3% 16 4 |12 25.0% [1|0]2|1|0|3|1|1|~|[2])2|0)1|[1]0|~]|O]1
35| Phil Slater ~| Yinnar Hotel 48 15| 33| 31.3% 16 4 |12 25.0% [0|3]|2|2|1|2|0|1f1f1]1|[~)OfO]1]|O|O]~
36[Mick Sanders Yinnar Hotel 24 14 | 10| 58.3% 8 41 4| 500% [~|~|~|~[~|2|~|[2]|~|~|2]|~|1|~[1[3]|1]3
37|Debbie Nicklen ~| M.R.S.L. Reds 45 14 | 31| 31.1% 15 5[10] 333% [O|~|1|2]|1]|2|[~]1]Of[Of2]1]2]0]O0|~|2(0
38|Danny Garrett ~| Average Joe's 21 13 61.9% 7 4 [ 3| 571% |~ 2| ~|3|~[1]|~|O|~|~|~|~|2|3|~[3]|~]|~
38[Dale Schurloch ~| Yinnar Hotel 21 13| 8 | 61.9% 7 41 3| 571% |[~|2|~|~[1]|~|~[2]1]|3|3|1|~|~[~|~|~]|~
40|David Pilditch ~| M.R.S.L. Reds 18 12| 6 | 66.7% 6 4 12| 667% [1|2]|~|~[3]|3]|3[~|O0|~|~|~|~|~|[~|~]|~]|~
41|John Krohn ~| AverageJoe's 27 12 | 15| 44.4% 9 5 4] 556% [~]|~|3|[~|~|0f2]1]2|2][0]|2]|~|~]O|~|~|~
42|Ned Girardi ~| Yinnar Hotel 39 12| 27| 30.8% 13 3110 231% [1)0f~)1f0)2|[0|~|2]~]|~|1|1|O|~|1]|1]2
43|Trevor Patton ~ [ Morwell Shooters 18 11 7 | 61.1% 6 421 667% | ~|~|~|~|~|~|~|~|~|~|~|~|3|3|2[0f|2(1
44]Ann Rockall ~ Kiss A Bulls 36 11| 25| 30.6% 12 2 [10] 167% |[~|~|~[1]0]|3|[~]|3]|1[1|[1]0]O0]~]O|1|~|0
45|Garth Bishoff ~| Yinnar Hotel 18 10| 8 | 55.6% 6 4 [ 21 667% |213|0|2|~|~|~|~|~|~|~|~|~|~[O|~|~]|3
46|Micheal Dickson ~| M.RS.L. Reds 24 9 | 15| 37.5% 8 21 6| 250% [~|[~[~[~|~|~|~|~|~|Of|~]2|1]1]O0|1]3|1
47|Michael Morse ~ | Morwell Shooters| 48 6 | 42| 12.5% 16 0 [16] 00% [1]0|1f[0|JO|OfOjOj1[OfO|1]|]~]O])]1|~|1f0
48|Dean Goodwin ~| Turks Breakers 9 5| 4| 55.6% 3 1 2] 333% | ~|~|3|~|~[~|1|[~|~|~|~|~|~|~[~|~|1]~
49|Anthony Ross ~| Average Joe's 15 5 [10] 33.3% 5 21 3] 400% [~|~|[~|~[2|~|~|~[2]0|~|~|~|~|~|~|0O]|1
50Flip Lauher ~| M.R.S.L. Reds 27 5|22 185% 9 0|9 00% |~|O0f1|~|~[~]O|2|2|~[2f[~[~]2]~]0]O]~
51|Gavin Masterman-Smith ~ | Morwell Shooters 9 4 | 5| 444% 3 211 667% [~|[~[~[~|~|~|2|~|~|~|~|~|2]|~|~|O0]|~]|~
52|Megan Shawcross ~| M.RS.L. Reds 9 4| 5| 444% 3 1] 2|333% | O~ ~|1]|~|~|3|~|~|~|~|~|~|~|~|~]|~]|~
53| Luke Sterick Yinnar Hotel 3 3 | 0 [ 100.0% 1 1 0]100.0% | ~|~|~|~|~[3|~[~|~|~|~|~|~|~|[~|~|~]|~
54|Peter Perrin ~ [Top Pub Smashers 6 3 (3] 50.0% 2 1 [ 1] 500% |O|~|~|~|~[~[~[~|~|~|3]|~|~|~|[~|~|~]|~
55|Andrew Evans ~ | Morwell Shooters 9 3] 6| 33.3% 3 1 2] 333% | ~|~|~|~|~|[2|~[21]|~]O|~|~|~|~|[~|~|~]|~
56|Daniel Robinson ~ [Top Pub Smashers 6 2| 4| 333% 2 1] 1| 500% |~[O0]2[~]~|~|~|~|~|~|~|~|~|~|~|~]|~]|~
57|Emma Highdale ~ Kiss A Bulls 18 2 [16| 11.1% 6 0] 6 00% |~|~|~|~|~[~[~|1]O|~|~|~|~]Of~]Of[O]1
58[Chloe Ashworth ~ Kiss A Bulls 21 2 119| 95% 7 0|7 00% |Oo|1[o0|1]|~[O]O|~|[~|~[Of~[~|~]|~|~]|~]|~
59(Jane Kolakowski ~| Turks Breakers 3 1] 2| 333% 1 01 0.0% | ~|~|~|~|~|~|1|~|[~[~|~|~|~|~|~|~]|~|~
60|Corrine Campbell ~ Kiss A Bulls 6 1 (5] 16.7% 2 0] 2 00% |1|[~|O0f[~]|~|[~|~[~|~|~|~|~|~|~|~|~|~|~
61|Eddie Bickerton ~ | Morwell Shooters 9 1] 8| 11.1% 3 0] 3 0.0% |~|[~|~[0]O|[~]|~[~|1|~|~|~|~|~|~|~|~]|~
62|Darlene Ferguson ~ [Top Pub Smashers| 12 1 (11| 83% 4 0] 4 00% |1|[~|O0[~]|~[O]~[~|~|~|~|~|~|~|~|[Of~]|~
63|lan Mitchell ~| Average Joe's 3 0] 3 0.0% 1 0] 1 0.0% |O|~|~[~|~[~|~[~|~|~|~|~|~|~|~|~|~|~
64 |Janice Pilditch ~| M.RS.L Reds 12 0|12| 0.0% 4 0| 4 0.0% |~|O0|~|~|OfOfOf~|[~|~]~|~|~|~|~|~]|~|~
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